平成 27 年８月 17 日

各    位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 大屋 高志

 （コード番号：2 7 6 7 東証第一部）
問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

パチスロ新機種『アスラズ ラース』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：大屋高志）は、

このほど株式会社エンターライズ製パチスロ機『アスラズ ラース』を、全国

発売することになりましたので、お知らせいたします。

■『アスラズ ラース』とは

『アスラズ ラース』は、神々が壮大なバトルを繰り広げる新感覚のアクシ

ョンゲームとして、2012 年に株式会社カプコンより発売されました。本作品は、

テレビや映画をプレーヤーが操作しているような感覚が得られる体験型のア

クションゲームとして、従来の枠にとらわれないエンタテインメント性を実現

し、日本ゲーム大賞 2011「フューチャー部門」を受賞した作品です。

■パチスロ最新作『アスラズ ラース』

本機は、主人公アスラの「激怒・憤慨（ラース）」をパチスロのゲーム性に

リンクさせ、「怒」をテーマにした原作の世界観を再現しています。神の後光

をモチーフにした専用筐体「金剛」に、その世界観を踏襲したゲームシステム、

映像、音、光、役モノなどを搭載しており、プレーヤーは「神 vs 神」の壮大な

バトルを存分にお楽しみいただけます。

本機は、パチスロファンのみならず、ゲームファンの皆様など幅広い層の

方々に、ご導入いただいた各地のパチンコホールにて、2015 年９月より楽しん

でいただける予定です。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号 渋谷ガーデンタワー

電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119